

4、分项报价表

分项报价表

项目编号/包号：11011425210200026791-XM001/01

项目名称：昌平区义务教育阶段薄弱环节安防改造项目-2025 年义教薄改与能力提升视频监控升级改造项目（一标段）

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	筒型网络摄像机	浙江宇视科技有限公司	浙江、中国	91330100580274795B	大型	宇视	IPC-S2A2-IR@PAEK-IR8-Z-VG	1200.00	243 台	291600.00
2	筒型网络摄像机支架	浙江宇视科技有限公司	浙江、中国	91330100580274795B	大型	宇视	TR-WM06-C-IN	50.00	243 套	12150.00
3	室外球型摄像机	浙江宇视科技有限公司	浙江、中国	91330100580274795B	大型	宇视	IPC-S6612-IR@P-X25-VD2	4100.00	280 台	1148000.00
4	室外球型摄像机支架	浙江宇视科技有限公司	浙江、中国	91330100580274795B	大型	宇视	TR-WE45-IN	100.00	280 套	28000.00
5	16 路硬盘录像机	浙江宇视科技有限公司	浙江、中国	91330100580274795B	大型	宇视	NVR-B300-E8@16-X	4000.00	50 套	200000.00
6	32 路硬盘录像机	浙江宇视科技有限公司	浙江、中国	91330100580274795B	大型	宇视	NVR-B500-R16@32-B	5594.00	5 套	27970.00
7	显示设备	浙江宇视科技有限公司	浙江、中国	91330100580274795B	大型	宇视	MW3222-U	1100.00	55 套	60500.00

8	接入交换机	浙江宇视科技有限公司	浙江、中国	91330100580274795B	大型	宇视	NSW5130-24GT4GP-POE	3890.00	55 套	213950.00
9	存储硬盘	浙江宇视科技有限公司	浙江、中国	91330100580274795B	大型	宇视	定制、我公司根据现场实际使用情况及配置录像机型号情况，结合上述新增或改造监控摄像机配置相应的存储硬盘，保证满足录像存储不低于 90 天。存储格式不低于 2 兆码流。	1000.00	523 套	523000.00
10	线缆、配件	北京冰融为春科技有限公司	北京、中国	91110106MA7DYX98X9	微型	国产	定制、国标。我公司根据现场实际使用情况配置相应的线缆、配件等。包括但不限于：电源线 RVV3*1.5、六类非屏蔽网线、穿线管、单模光缆、跳线、收发器、设备箱、立杆、机柜等，保证系统能够满足建设要求且能够正常运行。	2350.00	523 套	1229050.00
11	安装调试	北京冰融为春科技有限公司	北京、中国	91110106MA7DYX98X9	微型	国产	定制、国标。我公司根据现场实际事情情况负责提供项目的安装调试、辅材辅料等。包括但不限于旧设备的拆除、新增/改造设备的安装调试工作，设备安装调试所需要的相关	1250.00	523 套	653750.00

							辅材辅料。保证系统能够满足建设要求且能够正常运行。系统建设改造完毕后，并将根据甲方要求将新增/改造图像上传至教委指挥中心。			
总价（元）										4387970.00

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：北京冰融为春科技有限公司

日期：2025 年 09 月 10 日

